notarialnego sporządzonego dnia roku przez notariusza w

Repertorium A nr , przeniosła na rzecz t
, >

obywatelki polskiej, legitymującej się dowodem osobistym ważnym
do dnia roku, według oświadczenia zamieszkałej pod adresem:

, prawo własności nieruchomości
gruntowej o łącznym obszarze 14,0906 ha (czternaście hektarów dziewięćset sześć 
metrów kwadratowych), stanowiącej: działkę gruntu numer 315 (trzysta 
piętnaście) o powierzchni 5,2968 ha (pięć hektarów dwa tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt osiem metrów kwadratowych), położoną w miejscowości Wodnica 
(obręb ewidencyjny 0022), gmina Ustka, powiat słupski, województwo pomorskie 
oraz działkę gruntu numer 13/3 (trzynaście łamane przez trzy) o powierzchni 
8,7938 ha (osiem hektarów siedem tysięcy dziewięćset trzydzieści osiem metrów 
kwadratowych), położoną w miejscowości Dominek (obręb ewidencyjny 0003),
gmina Ustka, powiat słupski, województwo pomorskie, dla której Sąd Rejonowy w
Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą

2. Ponadto Stawający działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa,

[...]

żadnych roszczeń, w tym roszczeń finansowych i tym samym eliminują inne 
ewentualne spory w tym zakresie!........................................................................

- oraz j 
określili wartość przedmiotowej nieruchomości na kwotę

wynoszącą 446.000,00 zł (czterysta czterdzieści sześć tysięcy złotych);..............
- opisane wyżej działki gruntu numer 315 i 13/3 są niezabudowane i posiadają

dostęp do drogi publicznej;....................................................................................
- nieruchomość wolna jest od ograniczeń w rozporządzaniu i od innych

[...]

15 aktu notarialnego (Repertorium A numer )” - na rzecz Skarbu
Państwa — Agencji Nieruchomości Rolnych z siedzibą w Warszawie (osoby 
prawnej, której powierzono wykonywanie praw Skarbu Państwa);....................

- w dziale IV powołanej wyżej księgi wieczystej Kw
ujawniono hipotekę umowną łączną do kwoty 445.473,00 zł (czterysta 
czterdzieści pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt trzy złote) zabezpieczającą 
wierzytelności z tytułu pozostałej do zapłaty reszty łącznej ceny 
nieruchomości, oprocentowania, do dnia jej zapłaty, odsetek ustawowych za 
opóźnienie w zapłacie, kosztów postępowania sądowego, w tym kosztów 
zastępstwa procesowego i kosztów postępowania egzekucyjnego, w tym

[...]

Rolnictwa w Pruszczu Gdańskim dnia 03 lutego 2025 roku..................................

§2.
działający w imieniu KRAJOWEGO OŚRODKA 

WSPARCIA ROLNICTWA z siedzibą w Warszawie oświadcza, że wykonuje 
prawo nabycia szczegółowo opisanej w § 1 nieruchomości rolnej stanowiącej 
działki gruntu: nr 315 oraz nr 13/3 - o łącznym obszarze 14,0906 ha (czternaście 
hektarów dziewięćset sześć metrów kwadratowych), objętej księgą wieczysta Kw 

Sądu Rejonowego w Słupsku - na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy

z 11 kwietnia 2003 roku o kształtowaniu ustroju rolnego i nabywa prawo 
własności powyższej nieruchomości, w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia

[...]

Rolnictwa na rzecz Skarbu Państwa, do Zasobu Własności Rolnej Skarbu Państwa, 
na warunkach określonych w „Przeniesieniu własności nieruchomości - w celu 
zwolnienia z długu” - akcie notarialnym sporządzonym dnia 28 stycznia 2025 roku 
przez notariusza w ' . , Repertorium A numer , za
kwotę wskazaną w tejże umowie wynoszącą 446.000,00 zł (czterysta czterdzieści 
sześć tysięcy złotych)........................................................................................................

§3.
Stawający działający w imieniu Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa oświadcza, 
że kwota 446.000,00 zł (czterysta czterdzieści sześć tysięcy złotych) zostanie 
zapłacona na rzecz w formie przelewu bankowego na
wskazany przez Nią numer rachunku bankowego niezwłocznie, nie później niż w 
terminie 7 (siedmiu) dni, po protokolarnym przejęciu nieruchomości będącej 
przedmiotem niniejszego oświadczenia do Zasobu Własności Rolnej Skarbu